OZ Mals Finanzjahr / Anno finanziario 2019
REGISTER DES OKONOMATDIENSTES / REGISTRO SPESE MINUTE
ABRECHNUNGSPERIODE 1
Nr. Datum Grund Konto Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung
1| 14.01.2019 |Erdffnung Okonomatsdienst - 1.1.3.4.04.01.01.001 10.000,00 10.000,00
2| 17.01.2019 |Kath. Frauenbewegung Ditzese Bozen - Brixen - Trauerma | 2.2.1.1.01.02.001 12,00 9.988,00
31 17.01.2019 |Market Runng GmbH Prad - Kleines Buffet fiir das Arbeites | 2.2.1.1.01.02.011 60,62 9.927,38
4| 17.01.2019 |Despar Dietl - Mals - Kleine Millsacke fir Biomdll 2.2.1.1.01.05.999 3,80 9.923,58
51 17.01.2019 |Postamt - Mals - Postspesen Einschreiben an Eltern von Ta | 2.2.1.2.01.14.002 12,50 9.911,08
6| 17.01.2019 |Almgasthof Judenburger Hitte - Getranke zum Mittagesse | 2.2.1.2.01.12.999 42,30 9.868,78
7 | 17.01.2019 |Sportclub Obdach - Bahnbenitzungsgebiihr (Rodeln) vom | 2.2.1.3.01.01.001 150,00 9.718,78
8117.01.2019 |Noggler Toni - Vorhangringe und Klebeband fiir das Projek | 2.2.1.1.01.02.999 9,90 9.708,88
9| 17.01.2019 |Obi Affi - Vorhangstangen fiir Projekt "Puppentheater" 2.2.1.1.01.02.999 9,77 9.699,11
10 | 17.01.2019 |Sennerei Burgeis - Gutschein fiir Fliri Veronika - Referentir | 2.2.1.1.01.02.999 50,00 9.649,11
11| 17.01.2019 |Blumen Lechner Laas - Gesteck flir Beerdigung von Breitel | 2.2.1.2.01.14.003 200,00 9.449,11
12| 21.01.2019 |Electro Peer - Mals - Reparatur Staubsauger 2.2.1.2.01.07.004 63,80 9.385,31
13| 25.01.2019 |Olivotto Mals - Reparatur Rickenstaubsauger 2.2.1.2.01.07.004 50,00 9.335,31
14| 25.01.2019 |Despar Pinggera - Verschiedene Lebensmittel fiir das Inklt | 2.2.1.1.01.02.011 27,71 9.307,60
15| 25.01.2019 |Despar Dietl - Mals - Verschiedene Lebensmittel fiir das In | 2.2.1.1.01.02.011 45,82 9.261,78
16 | 28.01.2019 |Nordic Ski Center Seiser Alm - Mittagessen wahrend Traini | 2.2.1.2.01.12.999 32,40 9.229,38
17 | 28.01.2019 |Gasthaus Gilfenklamm Ratschings - Mittagessen wahrend 2.2.1.2.01.12.999 36,00 9.193,38
18| 28.01.2019 |Sportcenter Deutschnofen - Mittagessen wahrend Training | 2.2.1.2.01.12.999 26,00 9.167,38
19| 28.01.2019 |Sudpla - Gemeindesteuer auf Sportbusse (Sudpla) 2.2.1.9.01.01.003 795,00 8.372,38
20| 28.01.2019 |Italienischer Automobilclub - Autosteuer Bus Nr. 2 (DK664 | 2.2.1.9.01.01.009 256,36 8.116,02
21| 28.01.2019 |Italienischer Automobilclub - Autosteuer Bus Nr. 5 (EP725I | 2.2.1.9.01.01.009 271,60 7.844,42
22| 28.01.2019 |Italienischer Automobilclub - Autosteuer Bus Nr. 8 (FC013. | 2.2.1.9.01.01.009 258,60 7.585,82
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23| 28.01.2019 |Italienischer Automobilclub - Autosteuer Bus Nr. 11 (CV62 | 2.2.1.9.01.01.009 196,83 7.388,99
24| 28.01.2019 |Italienischer Automobilclub - Autosteuer Bus Nr. 12 (DK66 | 2.2.1.9.01.01.009 256,36 7.132,63
251 29.01.2019 |Foto Wieser Schlanders - Batterie fiir Videokamera (Bibliot | 2.2.1.1.01.02.999 85,00 7.047,63
26| 29.01.2019 |Electro Wieser Schlanders - Luftbefeuchter fiir das Biliro 2.2.1.1.01.02.999 74,20 6.973,43
271 29.01.2019 |Polsterwerkstdtte Leins Eberhard Mals - Naharbeiten fir di | 2.2.1.2.01.07.003 28,00 6.945,43
28 | 29.01.2019 |Tesoreria Provinciale dello Stato di Viterbo - Funkfrequenz: | 2.2.1.9.01.01.999 563,50 6.381,93
29| 29.01.2019 |Postamt - Mals - Mietgebiihr 2019 fiir Ablagefach Post 2.2.1.2.01.14.002 100,00 6.281,93
30| 29.01.2019 |Springer Nature Limited, London - Online-Abo Macmillan 2 | 2.2.1.1.01.01.001 204,00 6.077,93
31| 29.01.2019 |Sddtiroler Wirtschaftszeitung - Abo Sidtiroler Wirtschaftsz | 2.2.1.1.01.01.001 149,00 5.928,93
32| 29.01.2019 |Bibliotheks Verband Sidtirol, Sebastian Altmann Strasse 1 | 2.2.1.2.01.99.003 50,00 5.878,93
33| 29.01.2019 |Ristorante Bellavista - Livigno - Verpflegung der Sportober | 2.2.1.2.01.12.999 540,00 5.338,93
34| 29.01.2019 |Ristorante Bellavista Livigno - Verpflegung der Sportobers: | 2.2.1.2.01.12.999 540,00 4.798,93
35| 29.01.2019 |Forderverein Oberschulzentrum Mals - Spesennote vom 2. | 2.2.1.9.99.99.001 329,12 4.469,81
36| 30.01.2019 |Verkehrsverbund Sidetirol - Karte fir die Benlitzung der Se | 2.2.1.2.01.02.005 17,25 4.452,56
37| 05.02.2019 |Postamt - Mals - Briefmarken 2.2.1.2.01.14.002 246,30 4.206,26
38| 05.02.2019 |Noggler Toni - Flaschenputzer - Reinigungsmaterial 2.2.1.1.01.05.999 3,90 4.202,36
39| 06.02.2019 |Eurospin Schluderns - Geback fiir die Abschlussfeier Proje | 2.2.1.1.01.02.011 17,93 4.184,43
40 | 19.02.2019 |Vereiningte Blihnen Bozen Stiftung Stadttheater und Konz | 2.2.1.2.01.02.005 91,00 4.093,43
41 | 20.02.2019 |Despar Dietl - Mals - Verschiedene Lebensmittel fiir das Pr | 2.2.1.1.01.02.011 10,83 4.082,60
42| 20.02.2019 |Gasthof Bergheim - Oberperfuss - Mittagessen fir die Spo | 2.2.1.2.01.12.999 49,50 4.033,10
43| 20.02.2019 |Ristorante Valpurda - Mittagessen fir die Sportoberschiilel | 2.2.1.2.01.12.999 83,60 3.949,50
441 20.02.2019 |Gasthof Restaurant Andreas Hofer - Umhausen - Mittages: | 2.2.1.2.01.12.999 30,50 3.919,00
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45| 25.02.2019 |Athesia Meran - Kuverts, Trauerkarten fiir den Notfallkoffel | 2.2.1.1.01.02.999 40,95 3.878,05
46 | 28.02.2019 |Naturbahn Umhausen - Miete Rodelbahn fiir Sportschiilerit | 2.2.1.3.01.01.001 100,00 3.778,05
47 | 13.03.2019 |Ristorante Valpudra - Mittagessen wahrend Training der N¢ | 2.2.1.2.01.12.999 16,90 3.761,15
48 | 25.03.2019 |Foérderverein Oberschulzentrum Mals - Telepass Janner-Fel | 2.2.1.9.99.99.001 1.352,91 2.408,24
49 | 25.03.2019 |ASSA - ASSA Jahresbeitrag 2019 2.2.1.2.01.99.003 100,00 2.308,24
50 | 28.03.2019 |Ortler Gel - Team 2000 - Glurns - Saft und Gebdck fur Sch | 2.2.1.1.01.02.011 17,66 2.290,58
51 | 28.03.2019 |Gebr. Plagg - Mals - Pflanzen fiir das Schulgebdude - fird | 2.2.1.1.01.02.999 35,40 2.255,18
52 | 28.03.2019 |Ortler Gel - Team 2000 - Prad - verschiedene Lebensmitte | 2.2.1.1.01.02.011 28,71 2.226,47
53| 28.03.2019 |Kaufhaus Pinggera Prad - Bastelmaterial und Schreibartike | 2.2.1.1.01.02.999 38,20 2.188,27
54 | 28.03.2019 |Hotel Zentral Prad - Gutschein fiir ein Frihstlck fir die Re | 2.2.1.1.01.02.009 28,00 2.160,27
55 09.04.2019 |Apotheke Mals - Verschiedene Produkte fiir die Messung d | 2.2.1.1.01.05.001 79,79 2.080,48
56| 11.04.2019 |Das kleine Warenhaus - Mals - Sudtiroler Spezialitaten als | 2.2.1.1.01.02.009 16,88 2.063,60
571 11.04.2019 |Weirather M. & Co OHG - Mals - Geschenkskdrbe fiir Gast¢ | 2.2.1.1.01.02.009 5,00 2.058,60
58| 11.04.2019 |Steck Andreas - Mals - Trauerkarten fiir das Care-Team-Kc | 2.2.1.1.01.02.999 13,21 2.045,39
59| 16.04.2019 |Athesia Buch - Schlanders - Buch fiir die Bibliothek: Selbs | 2.2.1.1.01.02.001 9,90 2.035,49
60 | 30.04.2019 |Despar Dietl - Mals - Verschiedene Lebensmittel flir das Pr | 2.2.1.1.01.02.011 255,12 1.780,37
61 | 30.04.2019 |DM Latsch - Verschiedene Lebensmittel flir das Projekt "Le | 2.2.1.1.01.02.011 24,40 1.755,97
62 | 30.04.2019 |Gebr. Plagg - Mals - Verschiedene Lebensmittel fiir das Prc | 2.2.1.1.01.02.011 168,00 1.587,97
63| 30.04.2019 |Oberhofer Klaus Latsch - Verschiedene Lebensmittel fiir de | 2.2.1.1.01.02.011 37,30 1.550,67
64 | 30.04.2019 |Biomarkt KG Schlanders - Verschiedene Lebensmittel fir ¢ | 2.2.1.1.01.02.011 15,72 1.534,95
65| 14.05.2019 |Agethle Alexander - Verkostung von verschiedenen Kasesc | 2.2.1.1.01.02.011 48,15 1.486,80
66 | 14.05.2019 |Gebr. Plagg - Mals - Blumen fiir die Direktion 2.2.1.1.01.02.999 3,80 1.483,00
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67 | 21.05.2019 |Goldschmied Zwick Johann & Co. KG - Beschriftung Pokale | 2.2.1.2.01.14.003 90,00 1.393,00
68 | 24.05.2019 |Steck Andreas - Mals - verschiedenes Bastelmaterial fur di | 2.2.1.1.01.02.999 22,59 1.370,41
69 | 27.05.2019 |Italienischer Automobilclub - Autosteuer Bus Nr. 15 (EC29 | 2.2.1.9.01.01.009 301,60 1.068,81
70 | 27.05.2019 |Italienischer Automobilclub - Autosteuer Bus Nr. 4 (EM822 | 2.2.1.9.01.01.009 209,00 859,81
71| 27.05.2019 |Italienischer Automobilclub - Autosteuer Bus Nr. 13 (DX75 | 2.2.1.9.01.01.009 256,36 603,45
72| 27.05.2019 |Italienischer Automobilclub - Autosteuer Bus Nr. 14 (DX75 | 2.2.1.9.01.01.009 256,36 347,09
73| 27.05.2019 |Verein Vinschger Bibliotheken, Schlandersburgstr. 6, 3902 | 2.2.1.2.01.99.003 30,00 317,09
74 | 28.05.2019 |VIP Latsch, MPreis Schlanders, Despar Latsch - Schittelbr | 2.2.1.1.01.02.009 37,84 279,25
75| 29.05.2019 |Eurospar Schlanders - Saft und Becher fur das FuBballturn | 2.2.1.1.01.02.011 13,86 265,39
76 | 30.05.2019 |Apotheke Mals - Garzen fir die Leistungstests mit Windisc | 2.2.1.1.01.05.001 13,30 252,09
77 | 31.05.2019 |Stoffladen Barbara - Schwarzer Stoff fiir die 25-Jahr-Feier( | 2.2.1.1.01.02.999 114,00 138,09
78 | 31.05.2019 |Stoffladen Barbara - Naharbeit schwarzer Stoff fir die 25-. | 2.2.1.1.01.02.999 80,00 58,09
79 | 03.06.2019 |Postamt - Mals - Postspesen - Einschreibebrief Beschaffun | 2.2.1.2.01.14.002 12,50 45,59
80 | 12.06.2019 |Kaufhaus M. Blaas, Gen. Verdrosstr. 42, 39024 Mals - Lan¢ | 2.2.1.1.01.02.999 6,95 38,64
81 | 13.06.2019 |Milon Chipkarte - Riickerstattung Kaution fur Chipkarte-Mi | 1.2.4.7.04.99.99.999 10,00 28,64
82 | 13.06.2019 |Milon Chipkarte - Riickerstattung Kaution fur Chipkarte-Mi | 1.2.4.7.04.99.99.999 10,00 18,64
83 | 13.06.2019 |Milon Chipkarte - Riickerstattung Kaution fur Chipkarte-Mi | 1.2.4.7.04.99.99.999 10,00 8,64

Summe Periode 1 10.000,00 9.991,36 8,64
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Ubertrag / Riporto ———- 8,64 8,64

1| 13.06.2019 |1. Abrechnung des Fonds fiir den Okonomatsdienst - 1.1.3.4.04.01.01.001 9.991,36 10.000,00
2| 13.06.2019 |Milon Chipkarte - Rickerstattung Kaution fiir Chipkarte-Mil | 1.2.4.7.04.99.99.999 10,00 9.990,00
3| 13.06.2019 |Milon Chipkarte - Rickerstattung Kaution fiir Chipkarte-Mil | 1.2.4.7.04.99.99.999 10,00 9.980,00
4 | 13.06.2019 |Milon Chipkarte - Rickerstattung Kaution fiir Chipkarte-Mil | 1.2.4.7.04.99.99.999 10,00 9.970,00
51 13.06.2019 |Lechner Herbert - Blumen Lechner - 83 Rosen, welche bei | 2.2.1.2.01.14.003 207,50 9.762,50
6| 17.06.2019 |Infocert it - Verlangerung der digitalen Unterschriftenkarte | 2.2.1.9.99.08.004 30,50 9.732,00
7 | 25.06.2019 |Athesia Buch - Schlanders - 2 Blichergutscheine fiir die Pri | 2.2.1.2.01.14.003 60,00 9.672,00
8 | 28.06.2019 |Ortler Gel - Team 2000 - Glurns - Unyrain Grundreiniger 1 | 2.2.1.1.01.05.999 77,00 9.595,00
91 11.07.2019 |Ortler Gel - Team 2000 - Glurns - Grundreiniger unyrain 2 | 2.2.1.1.01.02.007 55,00 9.540,00
10| 12.08.2019 |Postamt - Mals - Briefmarken 2.2.1.2.01.14.002 249,00 9.291,00
11| 22.08.2019 |Foérderverein Oberschulzentrum Mals - Telepass Marz - Juli | 2.2.1.9.99.99.001 861,20 8.429,80
12 | 28.08.2019 |Pircher R. Algund - Reparatur Rasenmaher 2.2.1.2.01.07.004 60,00 8.369,80
13| 04.09.2019 |Blumen Floriade Goldrain - Blumen fiir die Direktion 2.2.1.1.01.02.999 92,00 8.277,80
14 | 04.09.2019 |Tappeiner Haushaltsartikel - Schlanders - Schlissel Turnhe | 2.2.1.1.01.02.999 35,00 8.242,80
15| 10.09.2019 |Neue Medien Minnich - Domain osz-mals-informatik.com 2.2.1.2.01.05.999 110,17 8.132,63
16| 10.09.2019 |Italienischer Automobilclub - Autosteuer Bus Nr. 1 (EH984 | 2.2.1.9.01.01.009 209,00 7.923,63
17 | 10.09.2019 |Italienischer Automobilclub - Autosteuer Bus Nr. 16 (FF90+ | 2.2.1.9.01.01.009 258,60 7.665,03
18 | 10.09.2019 |Italienischer Automobilclub - Autosteuer Bus Nr. 7 (EX692 | 2.2.1.9.01.01.009 271,60 7.393,43
19| 10.09.2019 |Italienischer Automobilclub - Autosteuer Bus Nr. 6 (EX691 | 2.2.1.9.01.01.009 271,60 7.121,83
20| 10.09.2019 |Italienischer Automobilclub - Autosteuer Bus Nr. 3 (EH985 | 2.2.1.9.01.01.009 218,39 6.903,44
21| 12.09.2019 |Infocert. it - Verldngerung der digitalen Unterschriftenkart | 2.2.1.9.99.08.004 31,00 6.872,44
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22| 23.09.2019 |Blaas Thomas & Markus OHG Latsch - Fisch flir verschiede | 2.2.1.1.01.02.011 17,80 6.854,64
23| 30.09.2019 |Electro Peer - Eyrs - Kosten flir das Einschicken einer Kam | 2.2.1.2.01.07.004 60,00 6.794,64
24| 02.10.2019 |Ortler Gel - Team 2000 - Glurns - Essig, Ol und Servietten | 2.2.1.1.01.02.011 15,86 6.778,78
251 08.10.2019 |Athesia Buch - Schlanders - Blicher fiir die Bibliothek: 2xC | 2.2.1.1.01.02.001 88,56 6.690,22
26| 08.10.2019 |Despar Dietl - Mals - Verbrauchsmaterial fir Projekt "GroB8 | 2.2.1.1.01.02.999 12,26 6.677,96
27 |1 09.10.2019 |Horndler Josef - Padagogisches Fachbuch: "Es ist Zeit fir ¢ | 2.2.1.1.01.02.001 12,00 6.665,96
28 | 15.10.2019 |Waibel Eva Maria - Buch fir die Bibliothek "Motivierte Kind | 2.2.1.1.01.02.001 20,00 6.645,96
29 | 16.10.2019 |Electro Peer - Eyrs - Reinigungstabletten fiir Kaffeemaschii | 2.2.1.1.01.02.999 33,40 6.612,56
30| 22.10.2019 |Electro Wieser Schlanders - Luftbefeuchter fiir das Sekrete | 2.2.1.1.01.02.999 74,20 6.538,36
31| 22.10.2019 |Apotheke Prad - Lebensmittelfarben fiir FU Klasse 3A/3B € | 2.2.1.1.01.02.999 8,80 6.529,56
32| 22.10.2019 |Kaufhaus Pinggera Prad - Stifte fiir FU Klasse 3A/3B Sogyr | 2.2.1.1.01.02.999 13,00 6.516,56
33| 22.10.2019 |Market Rungg Prad - Verschiedene Lebensmittel fiir FU Kla | 2.2.1.1.01.02.011 3,44 6.513,12
34| 28.10.2019 |Weirather M. & Co OHG - Mals - Kondolenzkarten fiir die S | 2.2.1.1.01.02.999 12,50 6.500,62
35| 28.10.2019 |Despar Dietl - Mals - Kondolenzkarten fir den Care Team 2.2.1.1.01.02.999 7,60 6.493,02
36| 11.11.2019 |Torggler Peter Rodelbau - Reparatur Rodel 2.2.1.2.01.07.004 61,00 6.432,02
371 11.11.2019 |Gebr. Plagg - Mals - Lebensmittel flir gemeinsames Frihst | 2.2.1.1.01.02.011 30,00 6.402,02
38| 11.11.2019 |Backstube Angerer St. Valentin - Lebensmittel fiir gemeins | 2.2.1.1.01.02.011 34,17 6.367,85
39| 11.11.2019 |Supermarkt Despar Latsch - Lebensmittel fir gemeinsame | 2.2.1.1.01.02.011 5,56 6.362,29
40| 11.11.2019 |Despar Dietl - Mals - Lebensmittel flir gemeinsames Friihs | 2.2.1.1.01.02.011 45,95 6.316,34
41| 11.11.2019 |Despar Dietl - Mals - Lebensmittel fir gemeinsames Frihs | 2.2.1.1.01.02.011 25,92 6.290,42
421 11.11.2019 |Electro Wieser Schlanders - Luftbefeuchter fir die Direktic | 2.2.1.1.01.02.999 74,60 6.215,82
431 12.11.2019 |Despar Dietl - Mals - Puder fiir die Turnhalle (fiir Therabar | 2.2.1.1.01.05.999 1,99 6.213,83
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44 | 18.11.2019 |Italienischer Automobilclub - Autosteuer Bus Nr. 9 (FL413E | 2.2.1.9.01.01.009 232,86 5.980,97
45| 18.11.2019 |Italienischer Automobilclub - Autosteuer Bus Nr. 10 (FRO7: | 2.2.1.9.01.01.009 284,79 5.696,18
46 | 18.11.2019 |Italienischer Automobilclub - Autosteuer Bus Nr. 17 (FR50: | 2.2.1.9.01.01.009 278,35 5.417,83
471 19.11.2019 |M-Preis Prad - Verschiedenes Verbrauchsmaterial fir das F | 2.2.1.1.01.02.999 15,00 5.402,83
48 | 25.11.2019 |Despar Dietl - Mals - Swiffer fur Florineth Joachim 2.2.1.1.01.05.999 6,99 5.395,84
49 | 26.11.2019 |Weirather M. & Co OHG - Mals - 6 Stempelmarken zu 32,0 | 2.2.1.9.01.01.002 192,00 5.203,84
50| 26.11.2019 |Apotheke Prad - Verbrauchsmaterial fiir FU Klassen 3AB Si | 2.2.1.1.01.02.999 36,75 5.167,09
51| 04.12.2019 |Postamt - Mals - Briefmarken 2.2.1.2.01.14.002 249,60 4.917,49
521 04.12.2019 |Athesia Buch - Schlanders - Zeitbilder 7 - Schulbuch 2.2.1.1.01.01.002 18,10 4.899,39
53| 04.12.2019 |Eurospinn Schluderns - Essig flir die Kiiche und Kerzen fiir | 2.2.1.1.01.02.999 7,44 4.891,95
54 | 04.12.2019 |Despar Dietl - Mals - Kerzen fiir Adventkranz - Sekretariat | 2.2.1.1.01.02.999 8,49 4.883,46
551 04.12.2019 |Gebr. Plagg - Mals - Weihnachtssterne fir die Direktion 2.2.1.1.01.02.999 26,40 4.857,06
56 | 04.12.2019 |Mpreis Schlanders - Verbrauchsmaterial fir das Projekt Mi | 2.2.1.1.01.02.999 9,28 4.847,78
571 04.12.2019 |DM Latsch - Verbrauchsmaterial Projekt Mikroplastik 2.2.1.1.01.02.999 16,14 4.831,64
58| 04.12.2019 |Despar Dietl - Mals - Verbrauchsmaterial fiir Projekt Exper | 2.2.1.1.01.02.999 12,94 4.818,70
59| 04.12.2019 |Avanti Latsch - Kondolenzkarten fiir das Care-Team-Koffer | 2.2.1.1.01.02.001 115,70 4.703,00
60 | 06.12.2019 |Athesia Buch - Schlanders - Dickes Kopierpapier flir den K | 2.2.1.1.01.02.001 19,50 4.683,50
61| 06.12.2019 |Weirather M. & Co OHG - Mals - Seidenpapier und Klebsto | 2.2.1.1.01.02.001 6,40 4.677,10
62 | 06.12.2019 |Landwirtschaftliche Hauptgenossenschaft Mals - Spagat ur | 2.2.1.1.01.02.999 8,70 4.668,40
63| 06.12.2019 |Despar Dietl - Mals - Zeichenbldcke fir den Kunstunterrict | 2.2.1.1.01.02.001 15,60 4.652,80
64 | 06.12.2019 |Linden Apotheke Michael Spiegel e.K. - Moorlauge fir den | 2.2.1.1.01.02.999 41,73 4.611,07
65| 09.12.2019 |Euroshop Miinchen - Verbrauchsmaterial fir das Puppenth | 2.2.1.1.01.02.999 3,00 4.608,07
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Nr. Datum Grund Konto Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung
66 | 09.12.2019 |Lidl Miinchen - Platzsets und Kartenspiel fiir das Puppenth | 2.2.1.1.01.02.999 10,98 4.597,09
67 | 09.12.2019 |Mdbelix Vols - Verbrauchsmaterial fiir das Puppentheater 2.2.1.1.01.02.999 15,96 4.581,13
68 | 09.12.2019 |Steck Andreas - Mals - Verbrauchsmaterial fiir das Puppen | 2.2.1.1.01.02.999 8,93 4.572,20
69 | 09.12.2019 |Despar Dietl - Mals - Verbrauchsmaterial fir das Puppenth | 2.2.1.1.01.02.999 3,99 4.568,21
70| 11.12.2019 |Despar Pinggera Schluderns - Pralinen fiir die Partner (Se\v | 2.2.1.1.01.02.009 23,00 4.545,21
711 12.12.2019 |Foérderverein Oberschulzentrum Mals - Telepass August - C | 2.2.1.9.99.99.001 329,28 4.215,93
72 112.12.2019 |Gasthof Platterwirt, Platt 25, 39013 Moos in Passeier - Mitt | 2.2.1.2.01.12.999 54,00 4.161,93
731 12.12.2019 |Sc Obdach - Rodeln - Bahngebihr und Mittagessen bei ext | 2.2.1.2.01.12.999 144,00 4.017,93
74| 16.12.2019 |Apotheke Mals - Bienenwachs, Cacaobutter, Kokosél, Ringe | 2.2.1.1.01.02.999 50,00 3.967,93
751 16.12.2019 |Apotheke Prad - Mandeldl und Pfefferminzél fir das Projek | 2.2.1.1.01.02.999 14,10 3.953,83
76 | 18.12.2019 |Despar Dietl - Mals - Zucker, Essig und Pfeffer fur das Proj | 2.2.1.1.01.02.011 4,47 3.949,36
77 | 18.12.2019 |Steck Andreas - Mals - verschiedenes Dekomaterial fiir die | 2.2.1.1.01.02.999 27,59 3.921,77

Summe Periode 2 10.000,00 6.078,23 3.921,77
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